

محدودیت دسترسی دولت به منابع ارزی واقعیت ندارد

تفسیر اشتباه از نوسانات نرخ ارز



بلکه در تداوم اغتشاشاتی که در فضای اجتماعی کشور ایجاد شد برخی درصدد هدایت اغتشاشات

وزارت اقتصاد اعلام کرد: محدودیت دسترسی دولت به منابع ارزی واقعیت ندارد و تفسیر غلطی درباره نوسانات نرخ ارز است، البته که فضاسازی در این مورد خود به التهابات این بازار و انتظارات تورمی دامن می‌زند.

به گزارش ایرنا، وزارت امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به گزارش ۱۷ دی ماه روزنامه «تعادل» با عنوان «دولت در سودای تعویض نفت با مالیات/ اصلاحات ساختاری یا تغییرات اجباری؟» اعلام کرد: محدودیت دسترسی دولت به منابع ارزی واقعیت ندارد هرچند که فضاسازی در این مورد خود به انتظارات تورمی دامن می‌زند.

درآمد حاصل از صادرات نفت و فرآورده‌های نفتی در ۹ ماه نخست امسال مجموعاً ۴۶۱ درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل رشد داشته که نسبت به پیش‌بینی بودجه سال جاری، بیش از ۲۱۵ هزار میلیارد تومان یعنی ۶۶۶ درصد تحقق داشته است.

آنچه در بازار ارز در آبان و آذر ماه داد ناشی از محدودیت دسترسی دولت به منابع ارزی نبود

روند صعودی نرخ بهره بین بانکی در سومین هفته دی ماه متوقف شد و این نرخ به ۲۱،۰۲ درصد کاهش یافت.اما دلیل این افت چه بود؟

به گزارش تجارت‌نیوز، بانک مرکزی جدیدترین برورسانی آمار نرخ بهره بین بانکی و حداقل نرخ توفاق بازخرید یا ریپو را منتشر کرد. آمار۱ که نشان دهنده توقف روند صعودی نرخ بازار شبانه با تداوم دخالت‌های بانک مرکزی در این بازار است.

بسر اساس آمار۱ که بانک مرکزی منتشر کرده، میانگین موزون نرخ بهره بین بانکی در سومین هفته از دی ماه سال ۱۴۰۱ با کاهش اندک ۰،۰۱ واحد درصدی مواجه شده است. به این ترتیب نرخ باز شبانه در پایان هفته منتهی به ۲۱ دی ماه به ۲۱،۰۳ درصد رسید.

از سوی دیگر، حداقل نرخ توفاق بازخرید که با نرخ ریپو نیز شناخته می‌شود، بدون تغییر نسبت به هفته گذشته سر عدد ۲۱ درصد ثابت ماند. این در حالیست که حداقل نرخ ریپو از ۱۶ شهریور ماه به این سو، تنها در یک هفته تغییر کرده و در باقی هفته‌ها رقم ۲۱ درصد را ثبت کرده است.

کاهش نرخ بهره بین بانکی در هفته گذشته، پس از آن بود که این نرخ ۱۶ آذر ماه روندی صعودی را آغاز کرده بود. روندی که باعث شد نرخ

آخرین قیمت وام مسکن برای مجردها و متاهل‌ها



هزینه هر برگ از تسهیلات مسکن نسبت به دو هفته قبل، افزایشی بوده و متاهل‌های تهرانی برای دریافت این وام باید بیش از ۱۲۱ میلیون تومان پرداخت کنند.

به گزارش اخباربانک، بررسی آخرین وضعیت قیمت اوراق مسکن حاکی از این است که هر برگ اوراق وام مسکن (تسه) در فروردین سال گذشته ۱۲۶ هزار و ۴۰۰ تومان، در اردیبهشت ماه ۱۲۶ هزار و ۶۰۰ تومان و در خرداد ماه نیز ۱۲۵ هزار و ۳۰۰ تومان قیمت دارد.

هر برگ اوراق تسهیلات مسکن بانک مسکن در تیر سال گذشته ۱۲۵ هزار و ۴۰۰ تومان، در مرداد سال گذشته ۱۲۵ هزار تومان و دسر شهریور سال گذشته نیز ۱۲۵ هزار تومان دساد و ستد می‌شود. این اوراق در ماه مهر سال گذشته ۱۲۵ هزار و ۳۰۰ تومان، در آبان ماه ۱۲۶ هزار و ۴۰۰ تومان و آذر ماه ۱۲۵ هزار و ۴۰۰ تومان قیمت دارد. اوراق تسهیلات مسکن در دی و بهمن سال گذشته نیز باقیمت‌های ۱۲۵ هزار و ۳۰۰ و ۱۲۵ هزار و ۷۰۰ تومان معامله می‌شود. این اوراق در سال جاری ۱۲۶ هزار و ۷۰۰ تومان قیمت دارد که این گزارش بر اساس همین قیمت نوشته شده است. بر این اساس، مجردهای ساکن تهران می‌توانند تا ۲۸۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت کنند که شامل ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات خرید مسکن و ۸۰ میلیون تومان وام جعاله می‌شود؛ لذا برای دریافت ۲۰۰ میلیون تومان وام باید ۴۰۰ برگه تسهیلات مسکن خریداری کنند که هزینه این تعداد اوراق یا تسه ۱۲۶ هزار و ۷۰۰ تومانی، ۵۰ میلیون و ۶۸۰ هزار تومان می‌شود.

استعانت بانوان شبکه بانکی از حضرت زهرا (س) برای ایفای نقش موثر در کسوت بانکداری

مدیرعامل بانک صادرات ایران در پیامی حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله علیها را الگویی بی‌نظیر زن مسلمان و الهام‌بخش مؤمنان در عمل به سیره پیامبر گرامی اسلام و ائمه اطهار علیهم‌السلام عنوان کرد و میلادبا سعادت ایشان را تبریک گفت.

در پیام سیدضیاء ایمانی که به‌مناسبت میلادحضرت فاطمه زهرا سلام‌الله علیها روز زن و میلاد مبارک امام خمینی(ره) بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران منتشر شده، بر استعانت بانوان نظام بانکی از انوار معنوی وهدایت‌گر سیره حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله علیها، برای ایفای نقش موثر و سازنده درکسوت یک بانکدار تأکید شده است.

در بخشی از این پیام آمده است:

«دخت نبی مکرم اسلام (ص)به تعبیر قرآن‌کریم چشمه (کوثر) جوشان علم و معرفت و گوهر زاینده اقیانوس بی‌همتا جوادانه نعمت وجود ائمه معصومین علیهم‌السلام است که با گذشت قرن‌ها، همچنان پاسخگویی نیازهای معنوی زنان و مردان مؤمن است و جهان امروز بیش از هر زمان به این نعمت نیازمند است.

همراهی بیمه سرمد با پوشش نوآوری بیمه مرکزی



بیمه سرمد در همراهی با پوشش نوآوری بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، به زودی از سامانه آنلاین ارزیابی اسناد هزینه‌ای درمانی رونمایی می‌کند.

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، این شرکت که در حوزه خدمات نوآورانه و نوین در صنعت بیمه، محصولات و خدماتی مانند سامانه ارزیابی پروژه‌های بیمه‌ای، وب اپلیکیشن بیمه سرمد و اولین مرکز

بانکک و پیپه

سنا انجام می‌شود اما همان مبادلات اندکی که در بازار قاچاق و کانال‌های فردایی انجام می‌شد، نرخ ارز را به شکل غیرواقعی بالا برد.

دولت البته درباره سیاست‌های ارزی مسیبر جدیدی را مبنی بر تثبیت بازار ارز دنبال می‌کند و علاوه بر تغییر مدیریت بانک مرکزی، شناسایی نقاط آسیب‌زای سیاست‌گذاری ارزی را نیز دنبال کرده است.

از سوی دیگر ایجاد درآمدهای جدید و تامین کسری بودجه بدون اتکا به تنخواه دولت و فروش نفت به عنوان درآمدهای پایدار با حرکت در مسیری درست با کشف فرارهای مالیاتی و شناسایی ۲.۵ مودیان مالیاتی که تاکنون از تور مالیات بیرون بودند، تحقق ۱۰۲ درصدی درآمدهای مالیاتی در ۹ ماهه اول سال را رقم زد.

تکیه دولت‌ها بر درآمدهای مالیاتی یک درآمد پایدار محسوب می‌شود و در همه جای دنیا مرسوم و از ارکان یک اقتصاد سالم به شمار می‌رود و این نقطه ضعفی نیست که دولت به دلیل آن مورد هجمه قرار گیرد.

توقف صعود نرخ بهره بین بانکی با تداوم دخالت‌های بانک مرکزی

خود را از دیگر بانک‌ها و با سررسید بسیار کوتاه‌مدت و معمولاً یک روزه تامین کنند. با این حال بانک مرکزی می‌تواند با دخالت در این بازار و عرضه منابع خود در آن، نرخ بهره بازار بین بانکی را کنترل کند.

در هفته‌های گذشته، دخالت‌های بانک مرکزی در بازار شبانه کاهش قابل توجهی پیدا کرده بود و حتی در مواردی متوقف شده بود. با این وجود، این دخالت‌ها در دو هفته اخیر باردیگر از سر گرفته شده است. به طوری که در هفته دوم دی ماه، هزار و ۵۶۰ میلیارد تومان در هر هفته گذشته، هزار و ۲۹۰ میلیارد تومان توسط بانک مرکزی به بازار بین بانکی تزریق شد. همین موضوع باعث کاهش سرعت رشد نرخ بهره بین بانکی و بالاخره افت این نرخ شد. افزایش نرخ بهره بین بانکی یکی از ابزارهایی است که می‌تواند تا حدودی سبب مهار تورم شود. افزایش نرخ از یک سو با کاهش انگیزه مردم در خرید دارایی‌هایی مثل سهام، ارز، طلا و... تورم را کاهش می‌دهد و از سوی دیگر با افزایش هزینه خلق پول برای بانک‌ها، سبب می‌شود که عرضه پول، به عنوان عامل اصلی تورم کاهش یابد. رشد نرخ بهره بین بانکی در هفته‌های گذشته، گرچه اندک بود اما امیدها به اقدام بانک مرکزی در جهت کنترل تورم را زنده کرده بود. با این حال به نظر می‌رسد که بانک مرکزی به سرکوب این نرخ با وجود افزایش تورم روی آورده است.

آموزش تخصصی در زمره اثربخش ترین فعالیت های بیمه سینا



اتومبیل شعب بیمه سینا در سراسر کشور به صورت حضوری و آنلاین برگزار شد.

در حاشیه این کارگاه آموزشی، سرهنگ مومنی طی جلسه ای با حضور کریمی قائم مقام مدیرعامل، علی بخشی مدیر روابط عمومی و امور بین الملل، صالحی مدیر بیمه های اتومبیل و باقره مدیر مطالعات راهبردی سازمان گفتگو و راه های تعامل و همکاری های دوجانبه را به اشتراک گذاشتند.

رشد ۸۹ درصدی تسهیلات پرداختی پست بانک ایران در ۹ ماهه گذشته

بر اساس آخرین گزارش عملکرد منتشره پست بانک ایران، مبلغ تسهیلات پرداخت شده بانک در ۹ ماهه گذشته سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال قبل، ۸۹ درصد رشد داشته است و از رقم ۳/۱۴۴ هزار میلیارد ریال به ۹/۲۷۲ هزار میلیارد ریال رسیده است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران، بر اساس این آمار، تعداد تسهیلات پرداخت شده بانک نیز در این بازه زمانی نسبت به مدت مشابه در سال گذشته، از ۲۱۱ هزار و ۶۳۵ فقره به ۲۷۰ هزار و ۹۲۶ فقره افزایش یافته است که رشد ۲۸ درصدی را رقم زده است. بر اساس این گزارش، پست بانک ایران در این بازه زمانی، ۲۲۵ هزار و ۱۴۱ فقره تسهیلات به مبلغ ۷/۱۸۶۷ هزار میلیارد ریال به حوزه خدمات و فناوری اطلاعات پرداخت کرده است و در این مدت، بخش‌های بازرگانی و کشاورزی ۲۷ هزار و ۷۸۰ فقره تسهیلات، به مبلغ ۳/۷۲ هزار میلیارد ریال دریافت کرده‌اند.

همچنین در ۹ ماهه گذشته، پست بانک ایران به بخش‌های صنعت و معدن و مسکن و ساختمان به ترتیب ۸/۲۶ و ۵/۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است.

پیام مدیر عامل صندوق تامین خسارت‌های بدنی

مدیرعامل صندوق تامین خسارت‌های بدنی آغاز ۵۵امین سال روز فعالیت صندوق تامین را گرامی داشت.

بیست و سوم دیماه هر سال برای صندوق تامین خسارت‌های بدنی یادمان و یادبود شروع مسیری طولانی و مبارک برای خدمت رسانی به مردم شریف و بزرگ ایران است و امسال چه تقارن زیبایی است هم زمانی این روز در تقویم با میلاد حضرت فاطمه زهرا (سلام الله علیها). و امروز ، سال‌روز آغاز فعالیت صندوق تامین خسارت‌های بدنی، شایسته سیاست بی‌پایان به درگاه ایزد یکتا و شادمانی برای تداوم توفیق خدمت به مردم در مسیری پنجاه و پنج ساله است که این صندوق را به نهادی ارزشمند و ارزش‌آفرین نمایان ساخته است.امید است مسیر تلاش های گذشتگان خیرخواه و همکاران دلسوز و توانمند این نهاد بی‌نظیر در آینده با ایجاد زیرساخت‌های کارا و تسهیل واقعاگراانه فرآیندها و تسریع ارائه خدمات به مردم سرفراز ایران، شاهد ثبت روزافزون نتایج متعالی در کارنامه عملکرد این صندوق باشیم .

مهدی قمصریان

در ۹ماهه سال ۱۴۰۱رخ داد:

رشد ۵۲ درصدی در آمد حق بیمه پارسیان

گزارش های منتشر شده در سامانه کدال، حاکی از رشد ۵۲ درصدی در آمد حق بیمه ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ شرکت بیمه پارسیان نسبت به دوره مشابه سال گذشته دارد.

به گزارش اخباربانک، شرکت بیمه پارسیان، در ۹ ماهه منتهی به آذر سال جاری موفق به شناسایی و صدور ۴۸۰۷ میلیارد تومان درآمد حق بیمه شد. این رقم حاکی از رشد ۵۲ درصدی درآمد حق بیمه ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ نسبت به دوره مشابه سال گذشته است.

این شرکت بیمه ای در آذر ماه با شناسایی ۷۰۸ میلیارد تومان درآمد حق بیمه یک رکور

جدید را در سال جاری رقم زد. رقم خسارت پرداختی اعلام شده بیمه پارسیان در بازه زمانی مورد بررسی ۲،۹۹۲ میلیارد تومان گزارش شده که ۴۸۹ میلیارد تومان آن در آذر ماه محقق شده است. گفتنی است که از درآمد حق بیمه صادره بخش عمده آن یعنی ۳۹ درصد، مربوط به رشته بیمه ای ثالث-اجباری است.

در خصوص خسارت پرداختی ۳۹ درصد را رشته درمان در بر گرفته است.

با حضور مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره:

آیین گرامی‌داشت روز زن در بیمه ملت بر گزار شد

آیین گرامی‌داشت ولادت حضرت زهرا سلام‌الله علیها و روز زن، با حضور علیرضا یزدان‌دوست مدیرعامل، محمدتقی چراغی و مهدی کشاورز، از اعضای هیئت مدیره و جمعی از همکاران زن بیمه ملت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، آیین گرامی‌داشت ولادت حضرت زهرا سلام‌الله علیها و روز زن، با حضور علیرضا یزدان‌دوست مدیرعامل، محمدتقی چراغی و مهدی کشاورز، از اعضای هیئت مدیره و جمعی از همکاران زن بیمه ملت برگزار شد. یزدان‌دوست در این مراسم با قدردانی از همکاران زن بیمه ملت، گفت: در شرکت بیمه ملت بخش مهمی از نیروی انسانی شرکت را زنان تشکیل می‌دهند و این حضور برای ما ارزشمند است، چون حضور همراه با علم و دانش زنان توانمند نقش مهمی در موفقیت‌ها و پیشرفت‌های بیمه ملت در این سال‌ها داشته است.مدیرعامل بیمه ملت افزود: روز میلاد حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله علیها و روز زن، فرصت مغتنمی است که ما بتوانیم از زحمات زنان شاعل در بیمه ملت تقدیر و تشکر کنیم. وی گفت:امیدوارم که همه زنان سرزمین‌مان روز به روز بیشتر در عرصه‌های مختلف بدرخشند.محمدتقی چراغی عضو موظف هیئت مدیره بیمه ملت هم با اشاره به اینکه بخشی اززادی از کارکنان بیمه ملت را زنان تشکیل می‌دهند،گفت:امروز حضور زنان در عرصه‌های مختلف اجتماعی،فرهنگی،اقتصادی و... پرنرگ است و زنان امروز نقش مهمی در اقتصاد کشور دارند. مهدی کشاورز دیگر عضو هیئت مدیره نیز در این مراسم با قدردانی از نقش مهم زنان شاعل در بیمه ملت گفت:امیدوارم بتوانیم پاسخ شایسته‌ای به عملکرد مثبت و قابل توجه زنان در شرکت بیمه ملت بدهیم، چرا که امروز نقش زنان در همه عرصه‌هاانگار نشدنی است.

مفقود گردیده

برگ کمپانی خودروی سواری پژو۴۰۵به رنگ

نقره‌ای مدل۱۳۹۷به شماره موتور 124K1184193به

شماره شناسی NAAM01CE7JK390303به شماره

انتظامی۴۷۶:۲۷مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد

اگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای به شماره ۱۴۰۰۶۶۱۰۳۳۰۵۲۰۰۶۴۱-۱۴۰۱۳۰۳۳۰۵۲۰۰۶۴۳-۱۴۰۱۳۰۳۳۰۵۲۰۰۶۴۳ مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۷ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.
۱- ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحتهای ۱/۳۱/۲۲۲۰ و ۱۶/۲۱۸۵۵/۲۱۸۵۵ متر مربع هر سه از پلاک ۹۱ اصلی قریه خلیج واقع در استان آذربایجان غربی حوزه ثبتی شهرستان شوط بنام آقای میکائیل نویبه فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه یک و کد ملی ۲۸۳۰۷۸۱۸۵/۲۸۳۰۷۸۱۸۵ همگی از مورد مالکیت قربانعلی نبویه
تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار اولی در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۱ و دومی ۱۴۰۱/۱۰/۲۶
تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه محلی اولی در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۱ و دومی ۱۴۰۱/۱۰/۲۶
علیزاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط



دفاتر مسافرتی و گردشگری استان تهران و فارس هم با حضور در این نمایشگاه، از غرفه بیمه سامان بازدید کردند. این نمایشگاه دسر دو بخش به وسعت ۴ هزار و ۷۵۰ و ۱۱ هزار متر مربع برگزار شده و میزبان بازدیدکنندگان و علاقمندان به حوزه گردشگری و صنایع وابسته در سه سالن نرگس، حافظ و ملاصدرا است.

شرکت بیمه سامان در دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری، هتلداری و تجهیزات وابسته و سیزدهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی شیراز، حضور یافت. به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه سامان، این نمایشگاه از روز ۲۰ دی ماه در مرکز بین‌المللی نمایشگاهی استان فارس آغاز به کار کرده و تا ۲۳ دی ماه هم فعال است.

در این نمایشگاه، صنعتگران و تولیدکنندگانی از استان های فارس، زنجان، مرکزی، کرمان، یزد، قم، هرمزگان، سمنان و البرز حضوردارند. شرکت بیمه سامان، به عنوان شرکت نوآور در ارائه خدمات بیمه ای گردشگری، در این نمایشگاه، محصولات خود ازجمله بیمه مسافرتی را به بازدیدکننده گان معرفی می کند. حرمت الله رفیعی و محمود فخری روسای انجمن صنفی